

Tactile Entertainment ApS

Vimmelskaftet 47, 1.
1161 København K
CVR-nr. 32319882

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Asbjørn Malte Søndergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tactile Entertainment ApS
Vimmelskftet 47, 1.
1161 København K

CVR-nr.: 32319882

Stiftet: 24.04.2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Morten Nielsen

Morten Svendsen

Asbjørn Malte Søndergaard

Direktion

Asbjørn Malte Søndergaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og udgivelse af computerspil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.825 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.244.110	5.304
Af- og nedskrivninger	1	(3.129)	(3)
Driftsresultat		11.240.981	5.301
Andre finansielle indtægter		43.322	0
Andre finansielle omkostninger		(8.073)	(192)
Resultat før skat		11.276.230	5.109
Skat af årets resultat	2	(2.451.288)	(1.269)
Årets resultat		8.824.942	3.840
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Overført resultat		3.824.942	3.840
		8.824.942	3.840

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.516	16
Materielle anlægsaktiver	3	12.516	16
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.600	93
Finansielle anlægsaktiver	4	92.600	93
Anlægsaktiver		105.116	109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.854.081	2.311
Andre tilgodehavender	5	2.346.226	1.573
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.454	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Tilgodehavender		7.208.761	3.885
Likvide beholdninger		11.368.404	5.213
Omsætningsaktiver		18.577.165	9.098
Aktiver		18.682.281	9.207

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6, 7	123.820	124
Overført overskud eller underskud		7.725.292	5.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>12.849.112</u>	<u>6.024</u>
Bankgæld		21.885	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.819.580	1.118
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.430.852	571
Gæld til associerede virksomheder		3.342	3
Skyldig selskabsskat		2.487.510	1.224
Anden gæld		<u>70.000</u>	<u>251</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.833.169</u>	<u>3.183</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.833.169</u>	<u>3.183</u>
Passiver		<u>18.682.281</u>	<u>9.207</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	123.820	5.900.350	0	6.024.170
Køb af egne kapitalandele	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	3.824.942	5.000.000	8.824.942
Egenkapital ultimo	123.820	7.725.292	5.000.000	12.849.112

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.129	3
	3.129	3
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.479.056	1.269
Regulering vedrørende tidligere år	(27.768)	0
	2.451.288	1.269
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		18.774
Kostpris ultimo		18.774
Af- og nedskrivninger primo		(3.129)
Årets afskrivninger		(3.129)
Af- og nedskrivninger ultimo		(6.258)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.516
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		92.600
Kostpris ultimo		92.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo		92.600

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Tactile R&D ApS	København	ApS	100,0	(437.233)	(10.332)
				<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>

5. Andre tilgodehavender

Øvrige tilgodehavender	<u>2.346.226</u>	<u>1.573</u>
	<u>2.346.226</u>	<u>1.573</u>

I regnskabsposten indgår tilgodehavende tilskud fra offentlige myndigheder samt tilgodehavende moms.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
A-Anparter	37.820	1	37.820
B-Anparter	<u>86.000</u>	1	<u>86.000</u>
	<u>123.820</u>		<u>123.820</u>

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds- - kapital %</u>	<u>Købs- og salgspris kr.</u>
7. Egne kapitalandele				
Erhvervede kapitalandele:				
Anparter	<u>8.800</u>	<u>8.800</u>	<u>7,1</u>	2.000.000
	<u>8.800</u>	<u>8.800</u>	<u>7,1</u>	
Beholdning af egne aktier:				
Anparter	<u>8.800</u>	<u>8.800</u>	<u>7,1</u>	
	<u>8.800</u>	<u>8.800</u>	<u>7,1</u>	

Egne kapitalandele er erhvervet som led i ændring af ejerkredsen.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Skyldig selskabsskat for hele koncernen udgør 2.488 t.kr. pr. balancedagen.
